
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 10                                                                         2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

   FK Jindřichův Hradec 1910 
22.kolo 

13. duben 2024 
10:15 hod 

 

  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  21. kolo SK Hořovice- A 0:2 (0:1) 

B mužstvo I.A třída Praha  21. kolo A – Prague Raptors 2:3 (1:1) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   7. kolo A - SC Xaverov  17.4.2024 

Starší dorost U19 Česká divize SD 21. kolo Vyšehrad - A 3:0 (1:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 21. kolo Vyšehrad - A 5:4 (4:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 21. kolo Viktoria Žižkov - A 4:6 (2:3) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 21. kolo Viktoria Žižkov - A 1:1 (0:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 13. kolo A – FC Nebušice 1:4 (0:0) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 21. kolo A  – Most Souš 3:6 (0:3) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 21. kolo A  – Most Souš 4:0 (2:0) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 13. kolo A – Sokol Řepy 4:2 (2:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 16. kolo A – Háje J. Město  28:17 (15:8) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 16. kolo A – Háje J. Město 38:28 (17:10) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 10. kolo A – SK Čechie Smíchov 11.04.2024 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 15. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 16:32 (8:18) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 15. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 41:12 (22:7) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

V rámci 22. kola Fortuna divize A ročníku 2023-24 srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích po zimní přestávce hráče, realizační tým a 
příznivce mužstva  FK Jindřichův Hradec 1910. 
 

Minulou sobotu naše Áčko zajíždělo na hřiště mužstva z popředí tabulky 
Hořovic. Tým podal výrazně lepší výkon než při posledním zápase ve 
Vokovicích proti rezervě Domažlic. Do utkání jsme vstoupili aktivně, 
svědomitě jsme přistupovali k hráčům domácích a nepouštěli je do blízkosti 
naší branky. Poctivá snaha nakonec byla odměněna, když těsně před 
koncem prvního poločasu jsme se dostali do vedení po brance Štěpána 
Dostála, který šikovně tečoval střelu Standy Kubra. 
Do druhého poločase jsme vstoupili podobně jako do prvního, velice dobře 
jsme bránili a vyráželi do rychlých protiútoků. Nicméně potvrzující druhý gól 
stále nepřicházel a to udržovala domácí v naději na srovnání skóre. Domácí 
mužstvo jsme ale do ničeho nepouštěli a nakonec jsme se po rychlém 
protiútoku dočkali i druhé branky, kterou vstřelil Metoděj Komárek. 
Naopak béčko prodloužilo zápasovou sérii bez vítězství, když podlehlo 
minulou neděli doma ve Vokovicích mužstvu Prague Raptors 2:3.  
V dosavadních pěti jarních kolech získala naše rezerva pouhé dva body a 
v tabulce I.A třídy je aktuálně na šestém místě. Dnes souběžně s divizním 
utkáním hraje naše rezerva na hřišti Přední Kopaniny s místním béčkem. 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

brankář Chundela David 2004  

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

obránce Hodík David 2004  

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Tošnar Filip 2003  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Musil Vojtěch 2004  

záložník Kolínek Tomáš 2004  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Dostál  Daniel 2001  

záložník Dostál Štěpán 2003  

útočník Trenkwitz 
Alex 
Thomas 

2001  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Löffler Vojtěch 2003  

záložník Škoch Jan 2004  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  

 
  Odchody 

brankář Lorenz Petr  2003 Komárov 

záložník Kalina  Tomáš 2002 Kavalier Sázava 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Věšín 

záložník Rada Martin 2003 Německo 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

První zmínka o fotbalovém klubu sahá do roku 1910, kdy vznikl SK Jindřichův 
Hradec. Po odmlce způsobené první světovou válkou začal klub v roce 1918 
znovu fungovat. O rok později se hradečtí fotbalisté utkali s Třeboní. V prvním 
vzájemném měření sil prohráli 1:4 a v odvetě zvítězili 4:3. V sezoně 1920-21. 
nastaly zlaté časy hradecké kopané. Klub byl tehdy nejlepším mužstvem kraje.  
V roce 1956 došlo ke sloučení dvou hradeckých fotbalových klubů – Slovanu 
a Dynama. O dva roky později se spojila mužstva Jiholenu, Jiskry a Slovanu, 
ze kterých vznikl Slovan. Další léta Slovanu byla jako na houpačce. V rozmezí 
patnácti let putoval oddíl mezi jednotlivými soutěžemi. Z krajského přeboru 
následoval pád do I. A třídy a to se neustále opakovalo. Obrat nastal 
až po revoluci. V sezoně 1993-94 Slovan po vítězství v krajském přeboru 
vybojoval historický postup do divize. Tam se Slovan udržel pouhý rok a 
následně až do roku 2003 hrál v krajském přeboru. Následovalo pět let v I.A 
třídě. V roce 2008 se Slovan vrátil do krajského přeboru. Od ledna 2010 vznikl 
nový klub s názvem – FK Jindřichův Hradec 1910. Dalších čtrnáct let působí FK 
střídavě v krajské přeboru a divizi. 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Vondrák Lukáš (1994),  

Hráči do pole: Licehamr Adam (2005), Hauser Petr (2004), Plucar Adam (2004), 

Rejthar Jakub (1995), Votava Filip (1998), Mischnik Roman (2000), Rezek Michal 

(2003), Waník Filip (2002), Petr Martin (2005), Mischnik Michal (2002), Ježek Petr 

(2005), Filip Kryštof (2006), Didek Zdeněk (1998), Pacholík Pavel (2005) 
 

Realizační tým  
Trenér: Lukáč Roman    Asistent trenéra: Mazánek Jiří     Vedoucí: Císař Václav     
 

FK Jindřichův Hradec 1910 - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Jihočeský krajský přebor 1. místo - postup do divize 

2021/22 Divize A 14. místo  

2020/21 Divize A 5. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 15. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Divize A 15. místo  

FK Jindřichův Hradec 
Klub založen v roce 1910 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Po velmi dobrém výkonu konečně za tři body 

Fortuna Divize A – 21. kolo, 6.4.2024 

SK Hořovice - SK ARITMA   0:2 (0:1) 

Branky:  44. Dostál Š., 68. Komárek 

Počet diváků: 150 

Karty: ŽK 35. Landa ŽK 61. Záluský, ŽK 75. Mareš -    ŽK 29. Komárek, ČK 90. 
Macháček  

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Mareš, Hodík, Trenkwitz (93. 
Musil, Škoch (85. Loffler), Komárek (69. Kolínek), Dostál D., Kubr, Macháček  
 

Fotbalisté Hořovic v jednadvacátém kole Fortuna Divize A nestačili na 
pražskou Aritmu. Po první neproměněné šanci domácích se hosté oklepali a 
svou poctivou defenzivu vyšperkovali dvěma brankami, tudíž si do Prahy 
odvezli tři body. 
Jako první zahrozil už ve čtvrté minutě po protiútoku Záluský, jeho zakončení 
levačkou se ale nevešlo mezi tři tyče. Následně proti zakončení Trenkwitze 
zasáhl Beran. Po dvaceti minutách hry Kuška zaváhal v rozehrávce, míče se 
zmocnili Pražané a Dostál po samostatném úniku trefil tyč. 
Těsně před poločasem hosté udeřili. Kubrovu střelu z vápna před Kotenem 
nechytatelně tečoval Dostál. „Dostat gól před půlí je vždycky nepříjemné. 
Aritma šla do kabiny klidnější a věděla, že druhou půli nikam nespěchá a my 
musíme. Mě mrzí, že gól nebyl po nějaké hezké akci soupeře, kdy by nás 
vykombinovali, ale pramení z naší laxnosti a nedůrazu v našem vápně. 
Nedůraz a laxnost nás ale provázela víceméně celý zápas až do prvního 
vystřídání, které nás aspoň trochu oživilo. Stejně jsme ale nebyli schopni si 
vytvořit kloudnou šanci. Aritma hraje jednoduchý fotbal a na nás to platilo,“ 
mrzí trenéra Hořovic Puchmertla. 
Po změně stran se hosté kompletně zaměřili na obranu a Hořovice se téměř 
nedostaly k zakončení. O jedinou střelu na branku se postaral Záluský a gólman Roub 
ji ukryl v rukavicích. Krátce poté hosté vyřešili protiútok a Komárkem se dostali do 
dvoubrankového vedení.  
V nastavení byl ještě vyloučen hostující Macháček za úmyslné šlápnutí na ruku 
Vostárka. 
 

 
 



   A mužstvo – odehráno                                                
 
 
 

Promarněná šance na vítězství 

.Fortuna Divize A – 20. kolo, 30.3.2024 

SK ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B  1:1 (0:1) 

Branky:  49. Hodík - 22. Copák 

Počet diváků: 120 

Karty: ŽK 69. Mareš -    ŽK 48. Kašpar ŽK 77. a 93. ČK 93. Velfl, 79. Cherepko 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Kolínek (78. Hagino), Mareš, 
Hodík, Trenkwitz, Škoch (46. Tošnar), Dostál D., Kubr, Macháček (86. 
Komárek) 

Fotbalisté Aritmy ve dvacátém kole Fortuna Divize A ani ve čtvrtém jarním 
kole nedokázali zvítězit, kdy v utkání, kde si udržovali stálou převahu, 
nakonec pouze remizovali, když museli dotahovat vedení hostujícího béčka 
Domažlic.  
„Bylo to těžké, ale hodně kvalitní utkání na divizi. Soupeř hrozil především ze 
standardních situací, měl více ze hry. My jsme naopak vyčkávali na brejky, 
které jsme i měli a mohli jsme v závěru rozhodnout. Zachránila nás ale i tyčka 
a břevno. Za bod jsme rádi,“ hodnotil trenér Jiskry Pavel Macháč.  
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 A mužstvo – zápasy 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24  

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) P 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) V 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) R 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) R 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) R 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) V 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) V 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) V 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) R 

13. so 28.10. SK Doubravka Plzeň - ARITMA  2:2 (0:1) R 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) R 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 4:2 (3:0) V 

17. so 09.03. FK Baník Sokolov - ARITMA 3:3 (2:0) R 

18. so 16.03. ARITMA - FK Sj. Český Krumlov 0:0 (0:0) R 

19. so 23.03. SK Petřín Plzeň - ARITMA  1:1 (1:0) R 

20. so 30.03. ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 1:1 (0:1) R 

21. so 06.04. Sk Hořovice - ARITMA 0:2 (0:1) V 

22. so 13.04. ARITMA - FK Jindřichův Hradec  10:15 hod 

23. ne 21.04. FK Příbram B  - ARITMA 10:00 hod 

24. so 27.04. ARITMA - FK Tachov   10:15 hod 

25. so 04.05. TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod 

26. so 11.05. ARITMA - FC Rokycany  10:15 hod 

27. so 18.05. FK Komárov - ARITMA  10:30 hod 

28. so 25.05. ARITMA - SK Doubravka Plzeň 10:15 hod 

29. so 01.06. ARITMA - SK OTAVA Katovice  10:15 hod 

30. so 08.06. SK Klatovy 1898 - ARITMA  17:00 hod 

16. so 15.06. ARITMA - FC V. Mariánské Láz. 10:15 hod 
 



 
 

A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 20 12 7 1 45:21 43 

2. Sokolov 20 10 8 2 49:24 38 

3. ARITMA 20 9 10 1 34:16 37 

4. Mariánské Lázně 20 10 4 6 42:23 34 

5. Soběslav 20 9 4 7 38:35 31 

6. Hořovice 20 9 4 7 24:28 31 

7. Komárov 20 8 6 6 32:26 30 

8. Jindřich. Hradec 20 8 4 8 34:40 28 

9. Příbram B 20 6 8 6 31:32 26 

10. Katovice 20 6 6 8 33:35 24 

11. Rokycany 20 6 5 9 21:35 23 

12. Doubravka Plzeň 19 3 11 5 25:24 20 

13. Domažlice B 19 5 3 11 28:41 18 

14. Klatovy 20 4 5 11 28:46 17 

15. Český Krumlov 20 4 4 12 25:47 16 

16. Tachov 20 3 5 12 18:34 14 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuální 22.kolo 
so 13.04.2024 SK ARITMA PRAHA - FK Jindřichův Hradec 10:15 

so 13.04.2024 FC V. Mariánské Lázně - TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

so 13.04.2024 FK Baník Sokolov 1948 - SK Petřín Plzeň 10:15 

so 13.04.2024 FK Komárov - FK Tachov  10:30 

so 13.04.2024 FC Rokycany - TJ Spartak Soběslav 16:30 

so 13.04.2024 F SK SENCO Doubravka - Příbram B  16:30 

so 13.04.2024 SK Klatovy 1898 - SK Hořovice 16:30 

so 13.04.2024 SK OTAVA Katovice – FK S. Český Krumlov 16:30 
 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 23.kolo 
so 20.04.2024 SK Petřín Plzeň – FK S. Český Krumlov 10:15 

so 20.04.2024 SK Hořovice - FC V. Mariánské Lázně 17:00 

so 20.04.2024 FC Rokycany - SK OTAVA Katovice 17:00 

so 20.04.2024 TJ Spartak Soběslav  - FK Komárov  17:00 

so 20.04.2024 FK Tachov - SK SENCO Doubravka   17:00 

ne 21.04.2024 FK Příbram B - SK ARITMA PRAHA 10:00 

ne 21.04.2024 TJ Jiskra Domažlice B - FK Baník Sokolov 1948 10:30 

ne 21.04.2024 FK Jindřichův Hradec -  SK Klatovy 1898   16:00 



 

B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  jaro 

17. ne 10.03.24 ARITMA B – SK Uhelné Sklady Praha 1:2 (1:1) 

18. so 16.03.24 TJ Slovan Bohnice - ARITMA B 1:1 (1:1) 

19. ne 24.03.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

20. so 30.03.24 FK Řeporyje  - ARITMA B 1:1 (0:1) 

21. ne 07.04.24 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:3 (1:1) 

22. so 13.04.24 SK Modřany - ARITMA B 11:00 

23. ne 21.04.24 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 17:00 

24. so 27.04.24 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 10:00 

25. ne 05.05.24 ARITMA B  - SK Zbraslav 17:00 

26. so 11.05.24 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

27. ne 19.05.24 ARITMA B – SK Libuš 838 17:00 

28. so 25.05.24 SC Olympia Radotín - ARITMA B 10:15 

29. ne 02.06.24 TJ AFK Slivenec - ARITMA B  17:00 

30. so 08.06.24 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B 17:00 

16. so 15.06.24 FK Meteor Praha VIII B - ARITMA B  17:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 20 16 3 1 55:23 51 

2. Prague Raptors FC 20 11 7 2 53:33 40 

3. FC Přední Kopanina B 20 12 3 5 64:24 39 

4. SK Uhelné Sklady Praha 20 12 3 5 50:37 39 

5. SK Modřany 20 11 4 5 42:28 37 

6. SK ARITMA B 20 11 3 6 52:37 36 

7. SC Olympia Radotín 20 11 2 7 46:28 35 

8. FK Řeporyje 20 9 5 6 41:34 32 

9. FK Zlíchov 1914 20 7 3 10 37:45 24 

10. FK Meteor Praha VIII B 20 7 1 12 43:49 22 

11. SK Zbraslav 20 5 4 11 42:58 19 

12. TJ Sokol Cholupice 20 5 4 11 21:37 19 

13. 1999 Praha 20 5 2 13 40:66 17 

14. SK Libuš 838 20 4 4 12 28:49 16 

15. TJ AFK Slivenec 20 4 3 13 28:56 15 

16. TJ Slovan Bohnice 20 3 3 14 32:70 12 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 jaro U19 U17 

17. so 09.03.24 SK Motorlet Praha ARITMA 1:3 7:0 

18. so 16.03.24 ARITMA ABC Braník 3:1 2:3 

19. so 23.03.24 FC Chomutov ARITMA 1:2 4:3 

20. pá 29.03.24 ARITMA FŠ Litvínov 1:3 3:1 

21. so 06.04.24 FK Slavoj Vyšehrad ARITMA 3:0 5:4 

22. so 13.04.24 ARITMA FK Ústí nad Labem 12:30 14:45 

23. so 20.04.24 FK Meteor Pha VIII ARITMA 10:00 12:15 

24. so 27.04.24 ARITMA FK B. Most Souš 12:30 14:45 

25. so 04.05.24 FK Baník Sokolov ARITMA 10:00 12:15 

26. so 11.05.24 ARITMA Roudnice n. L. 12:30 14:45 

27. so 18.05.24 FK Dukla Praha B ARITMA 10:15 12:30 

28. so 25.05.24 ARITMA Neratovice Byšk. 12:30 14:45 

29. so 01.06.24 ARITMA FC S. Karlovy Vary 12:30 14:45 

30. ne 09.06.24 FK A. Česká Lípa ARITMA 10:00 12:15 

16. so 15.06.24 ARITMA FK Teplice B 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 9. místo (ze 16 týmů ) 20 8 1 11 33:58 25 

U 17 15. místo (ze 16 týmů) 20 3 1 16 29:71  10 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 jaro U15 U14 
16. ne 03.03.24 ARITMA SK Střešovice 3:3 0:4 

17. ne 10.03.24 FK H. Cheb ARITMA 4:2 4:2 

18. so 16.03.24 FK Junior Děčín ARITMA 3:1 2:1 

19. ne 24.03.24 ARITMA FK Varnsdorf 6:1 3:2 

20. čt 28.03.24 FK Most Souš ARITMA 1:0 4:0 

21. so 06.04.24 Viktoria Žižkov ARITMA 4:6 1:1 

22. ne 14.04.24 ARITMA FK Dukla Praha 12:30 14:30 

23. so 20.04.24 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:00 

24. so 27.04.24 ARITMA Neratovice/ B. 10:00 12:00 

4. st 01.05.24 ARITMA Viktoria Žižkov 10:00 12:00 

25. ne 05.05.24 Jun. Chomutov ARITMA 10:00 12:00 

32. st 08.05.24 ARITMA B. Sokolov 10:00 12:00 

26. so 11.05.24 ARITMA Braník 10:00 12:00 

27. so 18.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:00 

28. so 25.05.24 ARITMA Česká Lípa 10:00 12:00 

33. st 29.05.24 SK Střešovice ARITMA 14:00 16:00 

29. ne 02.06.24 D. Jižní Město ARITMA 10:00 12:00 

30. so 08.06.24 ARITMA Litvínov 10:00 12:00 

34. st 12.06.24 ARITMA FK H. Cheb 16:00 18:00 

31. so 15.06.24 SK Vyžlovka ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 jaro  U13 U12 
17. so 09.03.24 ARITMA SK Střešovice 7:7 1:4 

18. so 16.03.24 Neratovice/B. ARITMA 21:1 4:3 

19. so 23.03.24 ARITMA Roudnice n. L. 5:7 1:8 

20. so 30.03.24 Vikt. Žižkov ARITMA 17:9 4:5 

21. so 06.04.24 ARITMA Most-Souš 3:6 4:0 

22. so 13.04.24 J. Chomutov ARITMA 10:00 

23. so 20.04.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:00 

24. ne 28.04.24 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 

4. st 01.05.24 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 

25. so 04.05.24 ARITMA FK H. Cheb 10:00 

26. so 11.05.24 Baník Sokolov ARITMA 13:00 

27. so 18.05.24 volno 

28. so 25.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 

29. so 01.06.24 Děčín ARITMA 10:00 

30. so  08.06.24 ARITMA FK Dukla Pha 10:00 

16. so  15.06.24 Česká Lípa ARITMA 14:00 



Letní kemp na Aritmě 
 
 
 
 

 

 


